
 

 

 

                                                                    

                       29.03.2024 г.                                                                385 

 

Об утверждении плана мероприятий по реализации  

Стратегии развития библиотечного дела на период до 2030 года 

 

 

В целях реализации Стратегии развития библиотечного дела                                

в муниципальном образовании г. Лабинска на период до 2030 года, 

утвержденном распоряжением Правительства Российской Федерации                          

от 13 марта 2021г. № 608-р  п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить план мероприятий по реализации Стратегии развития 

библиотечного дела в муниципальном образовании г. Лабинска на период                

до 2030 года согласно приложению 1 к настоящему приказу. 

2. Довести настоящий приказ до сведения руководителей 

образовательных организаций Лабинского района, подведомственных 

управлению образования.  

3. Руководителям образовательных организаций обеспечить 

выполнение плана мероприятий библиотечного дела на период до 2030 года.  

4. Контроль за исполнением приказа на заместителя начальника 

управления образования Е. В. Круглякову. 

5. Приказ вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Исполняющий обязанности  

начальника управления образования  

Лабинский район                                                                         Н.Е. Маршалко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                       

 


